Cæterum, etsi verissimum sit, provisio-  
nem Ordinarii, contra provisorem Apo-  
stolicum, seu Legatum non probari suffici-  
enter literis ab Ordinario sigillatis, ut post  
alios tradit Malcardus *conclus. 99. à n. 13.*  
Garcia *8. p. de benefic. c. 4. n. 11.* esto ad-  
esset Secretarii Episcopi subscriptio, si No-  
tarius non esset: at credo, si Notarii subscri-  
ptio adesset, referens testes præsentis stetit-  
se, sufficienter provisionem Ordinarii pro-  
bari contra quemlibet impetantem, tam-  
etsi testes in instrumento non se subscri-  
perint; quia receptissima praxis est, instru-  
mentum publicum non expostulare, ad sui  
fidem, testium subscriptionem, ut aliis re-  
latis comprobatur Covar. *pract. c. 20. n. 4.*  
sic Castropala *2. tom. 2. tr. 13. D. 2. p. 13. n. 6.*

## §. 3.

*Quid in provisionibus beneficiorum possint alii, Summo Pontifice inferiores?*

**A**nte resolut. not. *Ordinarium bene-*  
ficiorum *Collatorem* dici, qui ea  
conferat *jure suo proprio*, tametsi alias ca-  
reat jurisdictione, ut colligitur ex *c. Ordinariorum, 3. de Offic. Ordinar. in 6.* ibi: Ordinariorum locorum, subditos suos plures dignitates, vel Ecclesias, quibus animarum  
cura